zaciągnięcia długoterminowego kredytu, zmienioną Uchwałą Rady Gminy Nr LXX/405/2023 z dnia 
28 grudnia 2023r. dokonuje się zmian w ten sposób, że 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie kredytu długoterminowego w wysokości 7 300 000,00 zł (słownie: 
siedem milionów trzysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.